
  
 

 

 

 

ПРВА ФУТСАЛ ЛИГА                  10   КОЛО 
                

29/30    НОЕМВРИ  2014      ГОДИНА 
 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ЈУВЕНТУС СЕРАВА:ВЕЛЕС Главен судија Бартон Јосип Тетово 
Сабота 29 Ноември 2014 година 17,30 час 1 асистент Емрули Иса Тетово 
Скопје сала 7 март Чаир Делегат Лазаревски Момчило Куманово 

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

РОЈАЛ ИЛИРЕТ:СЕЕ УНИВЕРСИТИ Главен судија Мантев Петар Неготино 
Недела 30 Ноември 2014 година 16,30 час 1 асистент Гонев Илија Неготино 
Куманово спортска сала Делегат Ставров Петар Неготино 

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

СКОПЈЕ 2011:ЦРНА РЕКА Главен судија Стојановски Тони Скопје 
Сабота 29  Ноември 2014 година 14,00 час 1 асистент Димитријевиќ Дејан Скопје 
Скопје сала 7 март Чаир Делегат Ливорека Мујдин Тетово 

НАТПРЕВАР  4  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

БИЏО:МАЛ АЈАКС Главен судија Недев Гоце Кавадарци 
Сабота 29 Ноември 2014 година 18,30 час 1 асистент Трпчевски Стојанче Кавадарци 
Куманово спортска сала Делегат Абдулгани Алији Тетово 

НАТПРЕВАР  5  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ХЕДИС:ЖЕЛЕЗАРЕЦ Главен судија Манасиев Горан Велес 
Сабота 29 Ноемвцри 2014 година 14,30 час 1 асистент Новачев Петар Велес 
Прилеп сала Ристе Ристевски Ричко Делегат Ѓорѓиев Илија Кавадарци 

 


